
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 Edgardo Salomon Jimenez Jara APTO

2 Edilberto Guevara Pérez APTO

3 Emilio José Medrano Sánchez APTO

4 Joel Belisario Ore Iwanaga  APTO

5 Jorge Alexander Vásquez Acuña APTO

6 José Aguilar Huertas APTO

7 Julio Alcántara Ramos APTO

8 Manuel Collas Chávez APTO

9 Mario Aguirre Núñez APTO

10 Mirco Miranda Sotil APTO

11 Orlando Fidel Sulca Castilla APTO

12 Roque Pacheco Sanchez APTO

13 Santos Andres Nuñez Cotrina APTO

14 Virginia Vildoso Quique APTO

15 Carlos Luis Alvarado Valles NO APTO

16 Cesar Neyra Cruzado NO APTO

17 Claudia Cueto Morón NO APTO

18 Edi Cherre Chunga NO APTO

19 Edison Paul Tabra Ochoa NO APTO

20 Eduardo Zorrilla Tarazona NO APTO

21 Edwin Delgado Baca NO APTO

22 Fernando Urbina Linares NO APTO

23 Francisco Revilla Loayza NO APTO

24 Hebert Tassano Velaochaga NO APTO

25 Jaime Bueno Galdo NO APTO

26 Jesús Alejandro Chávez Dueñas NO APTO

27 Jorge Marino Canta Ventura NO APTO

28 Jose Alexander León Benites NO APTO

29 Juan Quiroz Rosas NO APTO
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30 Manuel Enrique Caceres Yañez NO APTO

31 Pablo Ernesto Fiestas Anton NO APTO

32 Pedro Heli Cirilo Diestra NO APTO

33 Rocío Machaca Gonzales NO APTO

34 Teofilo Javier Torres Torres NO APTO

35 Verónica Palao Cano NO APTO

36 Víctor Motta Vera NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 Edgardo Salomon Jimenez Jara 36

2 Edilberto Guevara Pérez 39

3 Emilio José Medrano Sánchez 37

4 Joel Belisario Ore Iwanaga  37

5 Jorge Alexander Vásquez Acuña 37

6 José Aguilar Huertas 36

7 Julio Alcántara Ramos 37

8 Manuel Collas Chávez 39

9 Mario Aguirre Núñez 39

10 Mirco Miranda Sotil 33

11 Orlando Fidel Sulca Castilla 35

12 Roque Pacheco Sanchez 38

13 Santos Andres Nuñez Cotrina 36

14 Virginia Vildoso Quique 36

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resolución Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS Y 

EVALUACIÓN PSICOLÓGICA

Jueves 12 de enero de 2017

08:30 a.m.

Campus Universidad Continental,

 Jr. Junin N° 355 - Miraflores

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente.

EL COMITÉ ESPECIAL AD HOC DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes mínimo aprobatorio de 32 puntos 

pasan a la evaluación de conocimientos y evaluación psicológica, psicotécnica y psicométrica.

ETAPA CON PUNTAJE


